Mgateplan for kontrollutvalget

Aktiviteter/saker

30.01

19.03

30.04

18.06

10.09

12.11

Oppleaering av kontrollutvalget

Aktuelt fra utvalgene

Arsplan/meteplan

Arsmelding for kontrollutvalget

Revisjonsstrategi

Kontrollutvalgets uttalelse om
arsregnskap og arsberetning

Forenklet etterlevelseskontroll

ROV forenklet etterlevelseskontroll

Bestilling av forvaltningsrevisjon/
eierskapskontroll

Prosjektplan
forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll

Rapport fra forvaltningsrevisjon/
eierskapskontroll

ROV forvaltningsrevisjon

ROV eierskapskontroll

Budsjettkontroll kontrollutvalget

Budsijett for kontrollutvalget

Virksomhetsbesgk/invitere til mate

Rapportering av timer revisjon




